
AC

Jual SHM Pek 108mtr2 Ld8mtr.Truk

Masuk Harga 60Jt.Utara Pegadean

Brosot Kulonprogo WA:085943077742

3 / 00940/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl tnh SHMS(pembeli include sdh jd

SHMP)blkg UMY Gamping Jl Aspl

Lingk.Kos+Kuliner Lt.+-3100m/23m

H.2,2jt/m Serius Hub:081904055003

4 / 00949/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMsawah brt Perum A.L Donotirto

Kshn Btl dkt UMY GampngCorblok 3,5M

Lt.151/7m 150jtNg 081904055003

3 / 00949/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Segera,Sebidang Tanah Peka-

rangan Luas 620 m2,SHM,an: Sendiri

Alamat Desa Sentolo,Ds.Jangkang

Kidul, Kec.Sentolo,Kab.Kulon Progo,

Prov.Yogyakarta.Pinggir Jln Besar, Cck

utk usaha.Yg berminat hub

Hp.081328899375.

7 / 00951/1023

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 00892/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tes Drop Sex Atasi:Impoten,Lemah

Sahwat,Keras,Kuat,Tahan

Lama.081225300621.

3 / 00942/1023

AC

Panggilan An.Asmopawiro Alias Ramin

Bin Atmosuwito Pergi Sejak

Th.1993,Alamat DK II Gerso RT.9

Trimurti,Srandakan,Bantul.Untuk Meng-

hadap Sidang Hari Kamis,25-01-2024 Di

Pengadilan Agama Bantul.

6 / 00932/1023

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00738/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,

Camera DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00900/1023

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00899/1023

SKRIPSI

SERVIS

PENGUMUMAN

PENGOBATAN

TANAH DIJUAL

Kesemptn Partimer Mhsw/i/Lls,Srs,

Jujur,Skp baik,Jiwa Usaha,DaftarWA:

(Nama,Usia,Kota)085353600078

3 / 00729/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Butuh Cepat Wanita Usia Max

40Thn,Trampil,Jujur,Berpengalaman,Min

SMP Untuk Kerja di Warung Makan

Jln.Adisucipto 085878495125

4 / 00902/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bth Karyawati jaga Toko Jl.Gejayan,

wanita,usia max 35th,pengalaman,

Minggu wajib masuk WA:0817463412

3 / 00945/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ternak Ayam Telur Cr Tng Bujang

Gj:1,5Jt/bl.Pasutri Gj:1,5Jt,Istri 1Jt/bl

Mkn,Tdr Dlm:085228018062

3 / 00946/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Usia 25-40Th pglmn jus&lotis.Lok Kantin

UGM,5 hari kerja 07.30-16.00.Hub:Ipung

08157995728

3 / 00946/1023

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru/AlNewBrio E Satya'20,manu-

al,Up Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru,

km12Ribu/Merah/085107443322.

3 / 00886/1023

AC

Dijl motor Honda modiv sgt bagus

2012,4689KEZ hitam abu abu Harga

13Jt Hub:081328163392

3 / 00884/1023

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI Finance(024-8312764/0815660-

1953)Penawaran Atas Unit:Yamaha Mio

Soul'09(K4573RV)Supra X Cakram'10

(AD2250YM)Honda-Beat-FI CBS'14

(H2276AK)Honda-Vario'17(H3907BJG)

Honda-Vario CW'12(H4885BQ)Mio

Sporty CW'08(K6443YL)

7 / 00894/1023

AC

Dijual Kost2an eksklusif 8Kmr SHM

Jakal Km7,5 Strategis Hg 3,5M Nego

Hub:081392881866 TP.

3 / 00883/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah bgs djl cpt depan PonPes

Hidayatullah Balong Slm,brt KampusUII

Jakal 550Jt Hub:081328163392

3 / 00884/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Perum Baru 2Lt LT100 LB85 KT3

KM2Hny 11 Unit,1 mnt ke Sleman

CityHall(900Jt an)Ronald 085711214149

3 / 00905/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu jual rumah Perumnas CC.Lt.112m2

lengkap mobil masuk lgsg pemilik serius

Hub.081229810250 Nego

3 / 00954/1023

AC

Dijual tanah 405m Kalasan Sleman

Yogyakarta Hub:081398705023/

082111678368 Tanpa Perantara

3 / 00809/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,

Kalasan,Sltn SD Kanisius Hrg:1,7Jt/m

Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00812/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh ls.7000m2 SHM tanpa peran-

tara peminat hubungi lgs Pemilik Tlp:085

747 837 927

3 / 00817/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh kavling SHM L:214m LD:7,5

diJetis Tamantirto pinggir jalan aspal

H:WA 081328859016 H.Nego

3 / 00879/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl cpt tnh 2.766m2 Hrg Promo 200rb/m

Duren Ponjong GK,SHM.Hub:

081328163392

3 / 00884/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl cpt tanah 1.867m2 Harga

Promo400Rb/m SHM.Duren,pgr jln

PonjongGK. Hub:081328163392

3 / 00884/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00886/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sawah SHM,6600m2,dlm Kota Jogja

Satu Sertifikat,Langsung Pemilik.Hub:

08122744366-0818984366

3 / 00893/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas 95m 30Jt Mobil masuk

di Sentolo Kulonprogo. Hub:

085228187769

3 / 00898/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,

Apart.Mataram city,strtgs,elit,Cck Kost,

Lok.Jl Lempongsari Mbl msk H:4,1Jt/m

Nego Cpt Dpt 082136397221

4 / 00907/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Lt:530m2 muka 17,6m

Bangunan 175m2 List 5500 Jl.Wonosari

Hadap Utara 350m dr Perempatan

RRTandan.Hub:08122966837 Kumara

4 / 00915/1023

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat

Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk

Sdt/WC/Sal Buntu/Suntik Sumur Garansi

1th Hub:085600001077

4 / 00338/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00836/1023

AC

Jasa pelaksana bangunan & renov

rmh/kost/gedung.Pnglmn lbh dr 15th.utk

desain & konsultasi free sesuai kesepa-

katan.WA:081328567846

4 / 00147/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Trm:Gb Krj/PBG/3D;5hrjdi:Hit.strukt:urs

PBG;Plks ok;Rmh,kost,ruko,htl,gdg,

T.Ibdh:Tlp/WA:087787190999

3 / 00732/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Gambar/Bangun,Renovasi Rumah,Ktr,

Ruko,IMB,Biaya Menyesuaikan,Hub:

Pilar WA:08179417475 Kami Datang

3 / 00778/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00953/1023

AC

Hilang BPKB B 4998 SDS an Bondan

Rachmat D d/a Batuampar RT14/05

Kramat Jati Jakarta Timur

3 / 00842/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 4409 OX an Ni Kadek

Wiani d/a Sanggrahan RT08RW17

Tlogoadi Mlati Sleman

3 / 00877/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB spm Honda AA-3425-ZA

An.Ratna Budi Septyawati Da.Jagoan I

No.26 RT.2/5 Magelang.

3 / 00903/1023

AC

Hilang BPKB AB-5213-XA An:Vania Nur

Rahma Da:Ngabean Kulon RT.005

RW.035 Sinduharjo Ngaglik Sleman

3 / 00906/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 6436 CV An.Endang

Rahmawati Da.Pongangan RT 011/006

Sentolo Kulon Progo.

3 / 00943/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang STNK AB 4247 YL An.Dernada

Angela Da.Dipan RT 74 RW 34 Wates

Wates Kulon Progo.

3 / 00947/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

STNK AB 6897 EC An.Sudariati

Da.Ngulakan RT 108 RW 31 Hargorejo

Kokap Kulonprogo.

3 / 00947/1023

AC

Buka Pendaftaran Biro Jodoh

YogyaSolusi Cepat Dapat Pendamping

LgsTlp/WA 0895336739427 Sdh Terbukti

3 / 00686/1023

AC

Kost exslusif Km7,5 Jakal.Fas Kmr mdi

dlm,ac,lemari,kaca rias,free wifi.Kost pu-

tra Hub:081392881866

3 / 00882/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,

750rb/bl dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perum-

nas Blok F8,Seturan,Disewakan juga

Paviliun 2Jt/bl HP:081328283797

4 / 00896/1023

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00694/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
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